



सत्यमेव जयते

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.
टेली / Tel : 022-28294790
ई-मेल / E-mail : ddcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in



कार्यालय आदेश संख्या/ OFFICE ORDER No. 45 /2024

दिनांक 12.02.2024 के कार्यालय आदेश संख्या 33/2024 के क्रम में, मुझे यह सूचित करने का निर्देश दिया गया है कि सभी पत्र/ परिपत्र/ कार्यालय आदेश/ स्वीकृति आदेश/ सार्वजनिक सूचना/ कार्यवृत्त/ कार्यसूची आदि केवल द्विभाषी या हिंदी में जारी किए जाने हैं। अंग्रेजी और हिंदी संस्करण के बीच किसी भी विसंगति या असंगति की स्थिति में, अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

यह विकास आयुक्त सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In continuation of Office Order No. 33/2024 dated 12.02.2024, I am directed to inform you that all letters/ Circulars/ Office Orders/ Sanction Order/ Public Notice/ Minutes/ Agendas etc. are to be issued either on bilingual or Hindi only. In the event of any discrepancy or inconsistency between the English & Hindi version, the English version shall prevail.

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

(डॉ. प्रसाद वरवंटकर/ Dr. Prasad Varwantkar)

उप विकास आयुक्त/ Dy. Development Commissioner

सीपज़-सेज़, मुंबई/ SEEPZ-SEZ, Mumbai

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/10/2001-02/Vol-V/02234

दिनांक:- 14.02.2024

प्रतिलिपी/ Copy to;

1. सभी संबंधित अधिकारी / All Concerned Officers
2. सभी अनुभाग / All Sections
3. कार्यालय आदेश फाइल / रजिस्टर / Office Order File / Register
4. विकास आयुक्त का कार्यालय (DCO)/ संयुक्त विकास आयुक्त का कार्यालय (JDCO) / उप विकास आयुक्त का कार्यालय (DDCO)/ विनिर्दिष्ट अधिकारी का कार्यालय (SO)
5. आईटी अनुभाग -सीपज़ वेबसाइट पर अपलोड हेतु/ IT Division to upload on SEEPZ website